
На основу члана 147. став 1. Устава Републике Србије („Службени 

Гласник РС“, број 98/06) и члана 51. став 1. Закона о судијама („Службени гласник РС“, 

бр. 116/08, 58/09, 104/09, 101/10, 8/12, 121/12, 124/12, 101/13, 111/14, 117/14, 40/15, 

63/15, 106/15, 63/16 и 47/17), 

Народна Скупштина Републике Србије, на Трећој седници Другог 

редовног заседања у 2018. години, одржаној 9. новембра 2018. године, донела је  

 

О Д Л У К У 

о избору судија који се први пут бирају на судијску функцију 

 

I 

 

Одлуку о предлогу кандидата који се први пут бира на судијску функцију у Основни суд 
у Бору: 
1. Иван Пауновић, судијски помоћник у Основном суду у Бору. 
 

II 

Одлуку о предлогу кандидата који се први пут бира на судијску функцију у Основни суд 

у Бујановцу: 

1. Јелена Петричевић Младеновић, судијски помоћник у Вишем суду у Врању. 

 

III 

 

Одлуку о предлогу кандидата који се први пут бирају на судијску функцију у Основни 

суд у Врању: 

1. Јелена Димитријевић, судијски помоћник у Вишем суду у Врању, 

2. Ратобор Мишковић, судијски помоћник у Основном суду у Врању, 

3. Бојан Трајковић, судијски помоћник у Основном суду у Врању. 

 

IV 

 

Одлуку о предлогу кандидата који се први пут бира на судијску функцију у Основни суд 

у Димитровграду: 

1. Саша Тричковић, помоћник Јавног извршитеља. 

 

V 

 

Одлуку о предлогу кандидата који се први пут бирају на судијску функцију у Основни 

суд у Зајечару: 

1. Taмара Живановић, судијски помоћник у Вишем суду у Зајечару, 

2. Сандра Стефановић, судијски помоћник у Апелационом суду у Нишу, 

3. Небојша Милутиновић, судијски помоћник у Основном суду у Бору, 

4. Јелена Милошевић Ковачевић, судијски помоћник у Основном суду у Зајечару. 



2 
 

 VI 

 

Одлуку о предлогу кандидата који се први пут бира на судијску функцију у Основни суд 

у Књажевцу: 

1. Слободан Стаменковић, судијски помоћник у Основном суду у Зајечару. 

 

VII 

 

Одлуку о предлогу кандидата који се први пут бира на судијску функцију у Основни суд 

у Лебану: 

1. Јелена Бранковић, судијски помоћник у Основном суду у Лебану.  

 

VIII 

Одлуку о предлогу кандидата који се први пут бирају на судијску функцију у Основни 

суд у Лесковцу: 

1. Маја Цакић, судијски помоћник у Основном суду у Лесковцу, 

2. Жарко Вукашиновић, судијски помоћник у Основном суду у Лесковцу, 

3. Биљана Милошевић, судијски помоћник у Основном суду у Лесковцу, 

4. Виолета Младеновић, судијски помоћник у Основном суду у Лесковцу. 

 

IX 

Одлуку о предлогу кандидата који се први пут бирају на судијску функцију у Основни 

суд у Пироту: 

1. Наташа Манчић, судијски помоћник у Основном суду у Пироту, 

2. Александра Перичин Хинић, корисник почетне обуке на Правосудној академији. 

X 

Одлуку о предлогу кандидата који се први пут бирају на судијску функцију у Основни 

суд у Прокупљу: 

1. Данијела Јовић, судијски помоћник у Основном суду у Куршумлији, 

2. Марко Шекарић, судијски помоћник у Основном суду у Прокупљу, 

3. Стана Симоновић, судијски помоћник у Основном суду у Прокупљу. 

 

XI 

Одлуку о предлогу кандидата који се први пут бирају на судијску функцију у Основни 

суд у Сурдулици: 

1. Марина Анастасов, судијски помоћник у Основном суду у Сурдулици, 

2. Александар Стојилковић, судијски помоћник у Првом основном суду у Београду. 

 

 

 



3 
 

XII 

Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику Републике Србије“. 

 

РС Број 56 

У Београду, 9. новембра 2018. године 

 

НАРОДНА СКУПШТИНА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 

 

 

ПРЕДСЕДНИК 

 

Маја Гојковић 

 

 

 


